
Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 46/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de Trator Giro Zero, destinado a Divisão de Serviços Públicos do Município de Alto Paraíso, conforme descrição constante  
no Anexo I

Expedição: Homologação:04/04/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 23/04/2018 às 09:20 - Usuário: 4 - MARILDA

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado
TOMAZELI COMERCIO DE IMPLEMENTOS  
AGRÍCOLAS EIRELI ME

EUGENIO DOS SANTOS TOMAZELI ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 1
Trator Giro Zero, com potência 25 hp, 02 cilindros, resfriamento do motor: Ar, Tipo  
de Filtro de ar: UN 35.525,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

TOMAZELI COMERCIO DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EIRELI ME 35.500,0000 -1

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Trator Giro Zero, com potência 25 hp, 02 cilindros, resfriamento do motor: Ar, Tipo de  
Filtro de ar:

UN 35.525,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

TOMAZELI COMERCIO DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EIRELI ME 35.250,0000 -0,771

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Trator Giro Zero, com potência 25 hp, 02 cilindros, resfriamento do motor: Ar, Tipo  
de Filtro de ar:

UN 35.525,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

TOMAZELI COMERCIO DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EIRELI ME 35.250,0000 -1

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Trator Giro Zero, com potência 25 hp, 02 cilindros, resfriamento do motor: Ar, Tipo  
de Filtro de ar: UN 35.525,0000 -

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

%

1
Trator Giro Zero, com potência 25 hp, 02 cilindros, resfriamento do motor: Ar, Tipo  
de Filtro de ar:

35.525,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 UN

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

TOMAZELI COMERCIO DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EIRELI ME Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

%

1
Trator Giro Zero, com potência 25 hp, 02 cilindros, resfriamento do motor: Ar, Tipo  
de Filtro de ar: 35.525,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

1 UN

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

TOMAZELI COMERCIO DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EIRELI ME 35.250,0000 -1



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 46/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de Trator Giro Zero, destinado a Divisão de Serviços Públicos do Município de Alto Paraíso, conforme descrição constante  
no Anexo I

Expedição: Homologação:04/04/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 23/04/2018 às 09:20 - Usuário: 4 - MARILDA

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: TOMAZELI COMERCIO DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EIRELI ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
Trator Giro Zero, com potência 25 hp, 02 cilindros,  
resfriamento do motor: Ar, Tipo de Filtro de ar: UN 35.250,00001,0000 35.250,0000

35.250,0000Total do Fornecedor

35.250,0000Total Geral


